
)dběratel:

lakultní nemocnice v Motole
)ddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2017935

V Úvalu 84 ID : 338360
L50 18 Praha 5 - Motol Datum : 11.03.2020

lčo: ooo64-203
)Ič: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
TNTV, spol s.r.o.
ilana Masaryka 256 / 6
].2O 00 Praha 2

/yřizuje:

teIefon:
lax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikaěnj- uzel -2D

?řejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:0O až 20:00, Pá 5:00-15:00

"Objednávárne , u Vás:

Název Poěet
1 Ústenka jednorázová 3-vrsvá
ál-Ks 403002

110000 BAT,
L4,52

Ce]-kem bez daně:
Celkem s daní;

L32o 000,00
t597 200,00

( (]NT338360) )

)odávaný materiáI musí být v sou].adu se zákony 22/L997 sb. a 268/2014 sb.

]ena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabí.dkou.
laktura musí splňovat všechny náIežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
nusí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
§ta dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísJ.o naší objednávky, jinak zboží
remůže být převzato a faktura rryřízena.
)odáve jte pouze celá ba].ení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
)bjednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
ir registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 §b, o registru Em]-uv.
!Tení.-li dohodrruto jinak, považujte objedrrávku nevyří.zenou do jedrroho měsíce
za zrvéenou.
)štatní ujednání. se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


